
 يـبسمه تعال

  سال توليد، دانش بنيان و  اشتغال آفرين  

 

 مهندسي انديشه سبز تازه

تامين نيروي انساني در حوزه تعمير و   ٢٠٠٢٠٠٥٣٨٠٠٠٠٠٧٠برنده مناقصه شماره  اعلامموضوع : 

ط، فشار ضعيف و پستهاي هوايي و زميني و نگهداري، بهينه سازي و نوسازي شبكه هاي فشار متوس

 ساير تأسيسات در شركت توزيع نيروي برق استان مركزي)جامع بهره برداري (

 احترام و سلام با    

 به معاملات و مناقصات كميسيون صورتجلسه به توجه با ميرساند اطلاع به بدينوسيله             

 شماره مناقصه در شركت آن ،1402 /11 /30 تاريخ به402 /57 شماره

 سازي بهينه نگهداري، و تعمير حوزه در انساني نيروي تامين  2002005380000070

 در تأسيسات ساير و زميني و هوايي پستهاي و ضعيف فشار متوسط، فشار هاي شبكه نوسازي و

 برنده بعنوان زير جدول شرح به  ( برداري بهره جامع)مركزي استان برق نيروي توزيع شركت

 روز 10 نماينده تام الاختيار آن شركت ظرف مدت فرماييد دستور. است شده شناخته مناقصه

 براي زير مشروحه مدارك داشتن دردست با و قبلي هماهنگي با نامه اين صدور تاريخ از كاري

 .نمايند مراجعه تداركات امور به قرارداد امضاء

 ارائه گواهي تاييد امضاء محضري صاحبان امضاء-1 

 تصوير اساسنامه شركت )برابر اصل شده(-2



 

 تصوير آگهي آخرين تغييرات در اساسنامه )برابر اصل شده(-3

 مهر شركت-4

 ريال98،649،006،753 مبلغ به پيشنهادي مبلغ%  10 معادل  يك فقره ضمانتنامه بانكي-5

  .باشد مي  1403 /12 /25 آن سررسيد تاريخ كه تعهدات انجام تضمين عنوان به

 

 

 برنده اعلام جدول خلاصه                                                             

 2002005380000070 مناقصه

 (ريال) كل قيمت  شرح  رديف 

1 

تامين نيروي انساني در حوزه تعمير و نگهداري، بهينه سازي و نوسازي شبكه  

هاي فشار متوسط، فشار ضعيف و پستهاي هوايي و زميني و ساير تأسيسات در 

 برق استان مركزي)جامع بهره برداري (شركت توزيع نيروي 

986،490،067،536 

 986،490،067،536 كل جمع    

 

 

 ابوالفضل كهريزي

 مدير امورتداركات

  « ٣٢٢٢٨٠٣٨شماره تماس  لاهوتي كارشناس تنظيم اسناد مناقصه و مزايده)نيروي پيمانكار(  مسعود اقدام كننده : »

      


